22, che qui deve intendersi interamente richiamata e descritta, 

anche in merito alla regolarità urbanistico-edilizia dei beni.

Gli immobili sono dotati di attestato di prestazione energetica APE.

La vendita avrà luogo in 10 lotti.

LOTTO 1

PREZZO BASE DI € 2.600,00 (duemilaseicento/00)

OFFERTA MINIMA: € 1.950,00 (millenovecentocinquanta/00)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00 (cinquecento/00)

LOTTO 2

PREZZO BASE DI € 3.400,00 (tremilaquattrocento/00)

OFFERTA MINIMA: € 2.550,00 (duemilacinquecentocinquanta/00)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00 (cinquecento/00)

LOTTO 3

PREZZO BASE DI € 3.000,00 (tremila/00)

OFFERTA MINIMA: € 2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00 (cinquecento/00)

LOTTO 4

PREZZO BASE DI € 4.000,00 (quattromila/00)

OFFERTA MINIMA: € 3.000,00 (tremila/00)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00 (cinquecento/00)

LOTTO 5

PREZZO BASE DI € 6.400,00 (seimilaquattrocento/00)

OFFERTA MINIMA: € 4.800,00 (quattromilaottocento/00)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00 (cinquecento/00)

LOTTO 6

PREZZO BASE DI € 2.600,00 (duemilaseicento/00)

OFFERTA MINIMA: € 1.950,00 (millenovecentocinquanta/00)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00 (cinquecento/00)

LOTTO 7

PREZZO BASE DI € 4.600,00 (quattromilaseicento/00)

OFFERTA MINIMA: € 3.450,00 (tremilaquattrocentocinquanta/00)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00 (cinquecento/00)

LOTTO 8

PREZZO BASE DI € 4.000,00 (quattromila/00)

OFFERTA MINIMA: € 3.000,00 (tremila/00)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00 (cinquecento/00)

LOTTO 9

PREZZO BASE DI € 4.600,00 (quattromilaseicento/00)

OFFERTA MINIMA: € 3.450,00 (tremilaquattrocentocinquanta/00)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00 (cinquecento/00)

LOTTO 10

PREZZO BASE DI € 3.600,00 (tremilaseicento/00)

OFFERTA MINIMA: € 2.700,00 (duemilasettecento/00)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00 (cinquecento/00)

Gli immobili saranno venduti a corpo, nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trovano, 

anche in relazione alla Legge n. 47/1985 e D.P.R. 380/2001, con tutte le pertinenze, accessori,